
 
 

Dz.01.0021.1.602.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/602/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego przy ul. Bożego Ciała 1 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego 

„Warsztat Avocado Restaurant” przy ul. Bożego Ciała 1. 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek restauracji „Warsztat Avocado Restaurant”. Uchwała stanowi wyjątek od 

stanowiska Dzielnicy I zawartego w Uchwale Nr XXXIV/609/2009 z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie zaprzestania wydawania zezwoleń na urządzanie ogródków gastronomicznych kosztem 

istniejących miejsc postojowych, ze względu na dużą szerokość chodnika, proponowaną zmianę 

organizacji ruchu pozwalającą na odzyskanie części miejsc postojowych oraz pozytywną opinię 

Zespołu Zarządzania Ruchem (wizja lokalna w dniu 13 maja 2014 r.). Okoliczni mieszkańcy poparli 

powstanie przedmiotowego ogródka gastronomicznego. 


